
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 року         № 104  

 

Про затвердження акту списання  

продуктів харчування в закладах 

загальної середньої освіти 

Гребінківської міської ради 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», статті 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону 

дитинства» та інших актів законодавства, у зв'язку із тим, що у продуктів 

харчування, які були придбані у довоєнний стан, вийшов термін придатності, 

розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти списання продуктів харчування закладів загальної 

середньої освіти Гребінківської міської ради згідно додатків, що додаються: 

- філії Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 1 Опорного 

закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 

Гребінківської міської ради (додаток 1); 

- філії Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 2 Опорного 

закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 

Гребінківської міської ради (додаток 2); 

- Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради (додаток 3); 

- Майорщинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської 

міської ради (додаток 4); 



- Олександрівської початкової школи Гребінківської міської ради (додаток 

5); 

- Рудківської гімназії Гребінківської міської ради (додаток 6); 

- Почаївської гімназії Гребінківської міської ради (додаток 7); 

- Тарасівської гімназії Гребінківської міської ради (додаток 8); 

- Кулажинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської 

міської ради (додаток 9); 

- Березівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Гребінківської міської 

ради (додаток 10); 

- Сербинівської початкової школи Гребінківської міської ради (додаток 

11); 

- Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради (додаток 12); 

- Слободо-Петрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Гребінківської міської ради (додаток 13). 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Гребінківської міської 

ради створити комісію по утилізації списаних продуктів харчування та скласти 

відповідний акт. 

2.1. До складу комісії включити бухгалтера централізованої бухгалтерії 

відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради Запорожець 

Т.П. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.) та заступника міського 

голови Волошина В.А. 

 

 

 

 

 

Міський голова        Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



Додаток №1

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

Філії Гребінківська загальноосвітня школа I-II ступенів №1 

Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи I-III ступенів №4

Гребінківської міської ради

№ п/пНайменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 ванільний цукор кг 0.195000 150.00 29.25

2 гірчичний порошок кг 0.161000 91.12 14.67

3 кислота лимонна кг 0.110000 85.45 9.40

4 кмин кг 0.018000 633.33 11.40

5 кориця кг 0.010000 1150.00 11.50

6 коріандр кг 0.012000 240.00 2.88

7 Крупа горохова фасована кг 2.120000 15.05 31.91

8 крупа манна кг 3.447000 21.25 73.25

9 Крупа пшенична Артек фасована кг 2.950000 14.27 42.09

10 куркума кг 0.004000 500.00 2.00

11 лавровий лист кг 0.004000 720.00 2.88

12 мускатний горіх кг 0.010000 1567.00 15.67

13 Огірки солоні кг 8.168000 42.12 344.04

14 паприка кг 0.020000 425.00 8.50

15 перець духмяний кг 0.015000 933.33 14.00

16 приправа гвоздика кг 0.004000 2300.00 9.20

17 приправа імбир мелений кг 0.003000 1050.00 3.15

18 сіль кг 9.013000 6.00 54.08

19 Соки фруктові або фруктові-ягідні без цукрул 6.400000 21.96 140.54

20 хмелі-сунелі кг 0.015000 460.00 6.90

21 часник сушений кг 0.012000 800.00 9.60

32.691000 11225.88 836.91

Міський голова Віталій Колісніченко



Додаток 2

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

Філії Гребінківська загальноосвітня школа I-II ступенів №2

Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи I-III ступенів №4

Гребінківської міської ради

№ 
Найменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 Булгур фасований кг 0.401000 35.99 14.43

2 Крупа вівсяна Геркулес фасована кг 1.317000 16.14 21.26

3 Крупа горохова фасована кг 2.672000 17.45 46.63

4 крупа гречана фасована кг 11.927000 42.02 501.13

5 Крупа кукурудзяна фасована кг 2.664000 20.04 53.39

6 Крупа перлова фасована кг 1.804000 15.65 28.24

7 Крупа пшенична Артек фасована кг 7.138000 16.23 115.88

8 Крупа ячна фасована кг 2.970000 15.96 47.40

9 макаронні вироби кг 9.742000 31.38 305.66

10 Пшоно фасоване кг 3.200000 15.72 50.31

11 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 11.825000 24.56 290.41

12 Сочевиця рожева фасована кг 2.540000 90.60 230.12

13 борошно кг 2.361000 11.52 27.21

14 Булгур фасований кг 11.144000 36.00 401.18

15 Горошок зелений морожений кг 2.430000 63.18 153.53

16 какао кг 0.263000 249.01 65.49

17 кислота лимонна кг 0.100000 165.00 16.50

18 Крупа горохова фасована кг 3.637000 13.39 48.69

19 Крупа горохова фасована кг 4.400000 21.00 92.40

20 крупа гречана фасована кг 5.124000 52.56 269.32

21 крупа манна кг 2.737000 16.97 46.46

22 Крупа пшенична Артек фасована кг 10.038000 14.15 142.03

23 Крупа пшенична Артек фасована кг 9.171000 19.80 181.59

24 куркума кг 0.010000 633.00 6.33

25 лавровий лист кг 0.010000 720.00 7.20

26 макаронні вироби кг 0.396000 27.02 10.70

27 макаронні вироби кг 2.000000 32.00 64.00

28 олія кг 0.944000 50.04 47.24

29 олія  оливкова кг 2.000000 133.54 267.08

30 олія кукурудзяна кг 2.000000 84.86 169.72

31 паприка кг 0.015000 533.33 8.00

32 Пшоно фасоване кг 1.719000 16.78 28.85

33 Пшоно фасоване кг 5.000000 18.30 91.50

34 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 1.131000 23.66 26.76

35 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 3.863000 28.50 110.10

36 сіль кг 5.548000 5.97 33.13

37 сіль йодована кг 1.000000 21.00 21.00

38 Соки фруктові або фруктові-ягідні без цукрул 5.000000 21.96 109.80

39 сухарі паніровочні кг 0.020000 39.50 0.79

40 сухарі паніровочні кг 0.400000 70.00 28.00



41 цукор кг 1.400000 31.25 43.75

42 чай кг 1.304000 61.13 79.71

143.365000 3556.16 4302.92

Міський голова Віталій Колісніченко



Додаток 3

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 борошно кг 0.468000 17.86 8.36

2 Борошно пшеничне в/г фасоване по 2 кг кг 1.357000 16.50 22.39

3 Горошок зелений морожений кг 3.369000 63.18 212.86

4 какао кг 0.544000 249.01 135.46

5 Курага кг 0.330000 217.64 71.82

6 Родзинки кг 0.050000 70.00 3.50

7 Соки фруктові або фруктові-ягідні без цукру л 0.950000 21.97 20.87

8 Борошно пшеничне в/г фасоване по 2 кг кг 4.246000 16.50 70.06

9 Горошок зелений морожений кг 5.000000 63.18 315.90

10 какао кг 1.116000 249.00 277.88

11 Морожена вишня кг 0.423000 98.27 41.57

12 Родзинки кг 1.000000 70.20 70.20

13 сухарі паніровочні кг 1.474000 70.00 103.18

20.327000 1223.31 1354.05

Міський голова Віталій Колісніченко

Гребінківська гімназія Гребінківської міської ради



Додаток №4

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/пНайменування
Шифр Кількість

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 Булгур фасований кг 0.134000 35.97 4.82

2 какао кг 0.014000 248.57 3.48

3 какао кг 0.200000 249.00 49.80

4 Крохмал кг 0.500000 44.00 22.00

5 Крупа горохова фасована кг 1.006000 14.90 14.99

6 крупа гречана фасована кг 0.759000 41.34 31.38

7 Крупа пшенична Артек фасована кг 0.001000 10.00 0.01

8 Крупа пшенична Артек фасована кг 4.000000 19.80 79.20

9 куркума кг 0.030000 500.00 15.00

10 макаронні вироби кг 2.432000 27.99 68.07

11 олія кг 0.334000 66.32 22.15

12 паприка кг 0.040000 425.00 17.00

13 приправа зелень укропа кг 0.013000 900.00 11.70

14 приправа імбир мелений кг 0.020000 1050.00 21.00

15 Пшоно фасоване кг 1.464000 15.87 23.23

16 Риба свіжоморожена «Хек» кг 0.812000 81.81 66.43

17 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 0.021000 23.81 0.50

18 Родзинки кг 0.250000 70.20 17.55

19 сіль кг 2.468000 7.00 17.27

20 сіль йодована кг 0.450000 31.56 14.20

21 Соки фруктові або фруктові-ягідні без цукрул 3.000000 21.96 65.87

22 Сочевиця рожева фасована кг 0.800000 90.60 72.48

23 сухарі паніровочні кг 0.467000 59.98 28.01

24 сухарі паніровочні кг 0.493000 70.00 34.51

25 Сухофрукти суміш кг 0.513000 80.90 41.50

26 Сухофрукти суміш кг 1.000000 43.20 43.20

27 томат кг 1.501000 50.95 76.47

28 цукор кг 1.164000 30.00 34.92

29 чай кг 0.220000 121.18 26.66

30 Чорнослив без кісточки кг 0.185000 222.32 41.13

24.291000 4654.23 964.53

Міський голова Віталій Колісніченко

Майорщинська загальноосвітня школа I-III ступенів Гребінківської міської ради



Додаток 5

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/пНайменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 цукор кг 4.106000 12.03 49.39

2 сіль кг 4.661000 5.35 24.93

3 какао кг 0.076000 248.95 18.92

4 Чорнослив без кісточки кг 0.180000 222.28 40.01

9.023000 488.61 133.25

Міський голова Віталій Колісніченко

Олександрівська початкова школа Гребінківської міської ради



Додаток 6

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування Шифр Кількість

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 борошно кг 0.539000 16.38 8.83

2 Булгур фасований кг 0.598000 36.00 21.53

3 Горошок зелений морожений кг 2.446000 63.18 154.54

4 какао кг 0.576000 10.59 6.10

5 Квасоля фасована кг 0.200000 87.90 17.58

6 Крупа горохова фасована кг 0.544000 15.20 8.27

7 крупа гречана фасована кг 0.151000 41.39 6.25

8 крупа манна кг 0.942000 18.34 17.28

9 Крупа перлова фасована кг 0.976000 15.96 15.58

10 макаронні вироби кг 0.706000 28.68 20.25

11 мускатний горіх кг 0.015000 1566.67 23.50

12 приправа орегано кг 0.010000 850.00 8.50

13 Пшоно фасоване кг 0.864000 13.80 11.92

14 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 0.121000 24.13 2.92

15 Соки фруктові або фруктові-ягідні без цукру л 1.200000 21.96 26.35

16 чай кг 0.480000 130.85 62.81

10.368000 2941.03 412.21

Міський голова Віталій Колісніченко

Рудківська гімназія Гребінківської міської ради



Додаток 7

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 Горошок зелений морожений кг 2.329000 63.18 147.15

2 Квасоля фасована кг 0.757000 87.90 66.54

3 куркума кг 0.009000 500.00 4.50

4 Родзинки кг 0.084000 70.24 5.90

5 Сухофрукти суміш кг 0.366000 43.20 15.81

6 Булгур фасований кг 1.530000 36.00 55.08

7 гірчичний порошок кг 0.086000 91.16 7.84

8 какао кг 0.082000 249.02 20.42

9 какао кг 0.100000 249.00 24.90

10 кислота лимонна кг 0.097000 164.95 16.00

11 кориця кг 0.014000 600.00 8.40

12 коріандр кг 0.018000 240.00 4.32

13 Крупа горохова фасована кг 0.962000 21.00 20.20

14 крупа гречана фасована кг 0.324000 41.57 13.47

15 крупа гречана фасована кг 1.000000 52.56 52.56

16 Крупа перлова фасована кг 0.840000 11.69 9.82

17 Крупа пшенична Артек фасована кг 1.982000 19.80 39.24

18 лавровий лист кг 0.008000 720.00 5.76

19 макаронні вироби кг 2.615000 32.00 83.68

20 мускатний горіх кг 0.014000 1566.43 21.93

21 олія  оливкова кг 1.280000 137.79 176.37

22 олія кукурудзяна кг 1.442000 84.86 122.37

23 оцет кг 0.897000 17.00 15.25

24 паприка кг 0.020000 375.00 7.50

25 перець чорний кг 0.037000 424.86 15.72

26 приправа гвоздика кг 0.010000 2300.00 23.00

27 приправа зелень петрушки кг 0.008000 900.00 7.20

28 приправа зелень укропа кг 0.009000 900.00 8.10

29 приправа розмарин кг 0.032000 750.00 24.00

30 Пшоно фасоване кг 1.393000 18.30 25.49

31 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 1.669000 28.50 47.56

32 сіль йодована кг 0.904000 21.01 18.99

33 сухарі паніровочні кг 0.137000 70.00 9.59

34 томат кг 0.198000 48.99 9.70

35 хмелі-сунелі кг 0.019000 460.00 8.74

36 цукор кг 0.660000 30.00 19.80

37 цукор кг 4.000000 31.25 125.00

38 часник сушений кг 0.004000 800.00 3.20

25.936000 12257.26 1291.10

Почаївська гімназія гребінківської міської ради



Міський голова Віталій Колісніченко



Додаток 8

до рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування

Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 борошно кг 0.220000 17.64 3.88

2 Борошно пшеничне в/г фасоване по 2 кгкг 2.000000 16.50 33.00

3 Булгур фасований кг 1.142000 36.00 41.11

4 Крупа горохова фасована кг 1.835000 21.00 38.53

5 крупа гречана фасована кг 1.510000 52.56 79.37

6 Крупа пшенична Артек фасована кг 1.700000 19.80 33.66

7 олія кукурудзяна кг 0.324000 94.72 30.69

8 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 1.425000 28.50 40.61

9 чай кг 0.039000 110.51 4.31

10 сіль кг 7.117000 3.96 28.19

17.312000 401.19 333.35

Міський голова Віталій Колісніченко

Тарасівська гімназія Гребінківської міської ради



Додаток 9

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування Шифр Кількість

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 борошно кг 1.944000 17.60 34.22

2 Булгур фасований кг 2.514000 36.00 90.50

3 Буряк столовий кг 11.222000 12.76 150.47

4 гірчичний порошок кг 0.090000 91.11 8.20

5 Горошок зелений морожений кг 2.240000 63.18 141.52

6 какао кг 0.206000 248.33 51.29

7 Капуста білокачанна кг 10.261000 11.22 115.12

8 картопля кг 28.750000 10.50 301.88

9 Квасоля фасована кг 2.105000 87.90 185.03

10 кмин кг 0.032000 524.69 16.79

11 крохмал кукурудзяний кг 0.184000 114.95 21.15

12 Крупа горохова фасована кг 0.802000 21.00 16.84

13 крупа гречана фасована кг 1.146000 52.56 60.23

14 крупа манна кг 1.056000 15.66 16.54

15 Крупа пшенична Артек фасована кг 1.675000 13.81 23.14

16 куркума кг 0.015000 500.00 7.50

17 лавровий лист кг 0.007000 720.00 5.04

18 макаронні вироби кг 3.022000 30.83 95.51

19 Мандарини кг 0.020000 48.00 0.96

20 масло вершкове кг 2.842000 231.30 657.36

21 масло вершкове кг 0.389000 214.50 83.44

22 Морква кг 11.098000 14.40 159.81

23 олія кг 1.714000 66.30 113.64

24 олія кукурудзяна кг 3.680000 94.71 348.52

25 паприка кг 0.020000 425.00 8.50

26 Паста томатна кг 2.400000 51.48 123.55

27 перець духмяний кг 0.016000 850.00 13.60

28 перець чорний кг 0.012000 675.00 8.10

29 приправа зелень петрушки кг 0.007000 900.00 6.30

30 приправа зелень укропа кг 0.006000 900.00 5.40

31 Пшоно фасоване кг 2.164000 13.80 29.86

32 Риба свіжоморожена «Хек» кг 1.965000 81.78 160.70

33 Риба свіжоморожена «Хек» кг 5.400000 87.00 469.80

34 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 1.278000 26.91 34.39

35 Родзинки кг 0.500000 70.20 35.10

36 сіль кг 2.405000 6.33 15.23

37 Соки фруктові або фруктові-ягідні без цукрул 5.435000 21.96 119.35

38 сухарі паніровочні кг 0.190000 70.00 13.30

39 Сухофрукти суміш кг 2.093000 43.20 90.42

40 томат кг 0.316000 48.99 15.48

41 хмелі-сунелі кг 0.013000 460.00 5.98

Кулажинська загальноосвітня школа I-III ступенів Гребінківської міської ради



42 Цибуля ріпчаста кг 11.790000 11.98 141.29

43 цукор кг 3.792000 30.19 114.47

44 чай кг 0.083000 131.45 10.91

45 часник сушений кг 0.017000 800.00 13.60

46 Чорнослив без кісточки кг 0.450000 222.29 100.03

127.366000 9168.87 4240.06

Міський голова Віталій Колісніченко



Додаток 10

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування Шифр Кількість

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 картопля кг 51.238000 10.50 538.00

2 масло вершкове кг 2.574000 223.15 574.38

3 Сир твердий жирність не менше 50% кг 0.490000 221.41 108.49

4 Сухофрукти суміш кг 0.620000 80.89 50.15

5 Сухофрукти суміш кг 1.000000 43.20 43.20

6 чай кг 0.180000 180.20 32.44

7 Булгур фасований кг 2.800000 36.00 100.80

8 какао кг 0.140000 249.00 34.86

9 Квасоля фасована кг 3.000000 87.90 263.70

10 Крупа горохова фасована кг 3.000000 21.00 63.00

11 крупа гречана фасована кг 4.753000 40.65 193.21

12 Крупа пшенична Артек фасована кг 2.820000 13.80 38.91

13 лавровий лист кг 0.030000 1050.00 31.50

14 макаронні вироби кг 5.011000 27.39 137.23

15 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 5.788000 24.16 139.82

16 Морожена вишня кг 5.000000 98.28 491.40

88.444000 2407.53 2841.09

Міський голова Віталій Колісніченко

Березівська загальноосвітня школа I- II ступенів Гребінківської міської ради



Додаток 11

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 борошно кг 2.510000 17.56 44.07

2 Курага кг 0.014000 217.86 3.05

3 чай кг 0.422000 136.16 57.46

2.946000 371.58 104.58

Міський голова Віталій Колісніченко

Сербинівська початкова школа Гребінківської міської ради



Додаток 12

до рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/пНайменування Шифр Кількість 

Ціна за 

собівартістю

Сума за 

собівартістю

1 Борошно пшеничне в/г фасоване по 2 кг кг 5.000000 16.50 82.50

2 Курага кг 2.000000 217.62 435.24

3

Молоко пастеризоване жирність не 

менше 3,2% л 5.000000 26.70 133.50

4 Морожена вишня кг 2.500000 98.28 245.70

5 Паста томатна кг 2.400000 51.48 123.55

6 Родзинки кг 2.000000 70.20 140.40

7

Соки фруктові або фруктові-ягідні без 

цукру л 10.000000 21.96 219.60

8 Сухофрукти суміш кг 2.000000 43.20 86.40

9 Чорнослив без кісточки кг 2.000000 222.30 444.60

32.900000 768.24 1911.49

Міський голова Віталій Колісніченко

Овсюківська гімназія Гребінківської міської ради



Додаток 13

до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

від 27.09.2022 року №104

№ п/п
Найменування

Шифр Кількість

Ціна за 

собівартістю
Сума за собівартістю

1 Горошок зелений морожений кг 1.534000 63.18 96.92

2 какао кг 0.222000 249.01 55.28

3 Квасоля фасована кг 0.363000 87.88 31.90

4 Крупа горохова фасована кг 1.000000 21.00 21.00

5 крупа гречана фасована кг 1.571000 41.57 65.31

6 Крупа пшенична Артек фасована кг 2.657000 19.80 52.61

7 лавровий лист кг 0.008000 720.00 5.76

8 макаронні вироби кг 0.848000 31.00 26.29

9 макаронні вироби кг 2.000000 32.00 64.00

10 Рис шліфований круглий фасований не паренийкг 4.637000 24.11 111.80

11 Родзинки кг 0.363000 70.22 25.49

12 сіль йодована кг 0.407000 21.01 8.55

13 Сухофрукти суміш кг 0.786000 43.21 33.96

14 цукор кг 3.000000 30.00 90.00

15 чай кг 0.166000 128.98 21.41

16 чай кг 0.180000 138.89 25.00

17 Чорнослив без кісточки кг 0.227000 222.29 50.46

19.969000 1944.15 785.74

Міський голова Віталій Колісніченко

Слободо-Петрівська загальноосвітня школа I-III ступенів Гребінківської міської ради


